چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

بهرام رحمانی
۱۷ اپریل ۲۰۲۴

ارزیابی از حمله جمهوری اسلامی ایران به اسرائیل، هزینه‌های آن و احتمال حمله متقابل اسرائیل!

در ساعات ابتدائی شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۳ آوریل ۲۰۲۴، سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران با ده‌ها راکت و پهپاد به اسرائیل حمله کرد. تعدادی از این راکت‌ها و پهپادها از خاک ایران و تعداد دیگری نیز از پایگاه‌های گروه‌های نیابتی از عراق، یمن و از جنوب لبنان به سوی اسرائیل شلیک شدند.